
表3-1-校際選課、輔系、雙主修及學分學程學生人次統計表
	學年度
	學期
	校際選課人次
	輔系人次
	雙主修人次
	學分學程人次
	修畢學分學程人次

	110
	下
	--
	--
	--
	3,898
	454

	110
	上
	--
	28
	5
	2,884
	177

	109
	下
	18
	30
	6
	2,877
	280

	109
	上
	1
	33
	7
	2,485
	200

	108
	下
	8
	29
	3
	2,801
	514

	108
	上
	1
	30
	4
	1,906
	160


說明
1.  學分學程人次，包括修畢學分學程人次
2.  上學期修讀人次，累計至下學期修讀人次
3.  修畢人次，上下學期各自計算
4.  110學年度，包括就業學程修讀人數
5.  109學年度，包括就業學程，此時產業學院學程已改型為師生團隊至產業進行實地服務
6.  108學年度，包括就業學程+產業學院學程



表2-5-1  本校108-110學年度學程修讀人數及取證率
	學年度
	合計
	商務管理學院
	商貿外語學院
	創新設計學院

	
	人數
	取證率
	人數
	取證率
	人數
	取證率
	人數
	取證率

	107
	1,698
	87%
	621
	81%
	392
	94%
	685
	92%

	108
	2,801
	79%
	1,066
	76%
	821
	72%
	914
	84%

	109
	2,877
	78%
	1,133
	70%
	799
	76%
	945
	86%

	110
	3,898
	90%
	1,790
	91%
	1,092
	87%
	1,016
	90%


*人數=修讀人數+取證人數
*取證率=應屆取證人數/應屆修讀人數

2.1 課程規劃與教育目標符合之情形-前瞻跨域學程 
	學年度
	修讀人數
	取證率
	評鑑學程數

	107
	1,698
	87%
	1

	108
	2,801
	79%
	3

	109
	2,877
	78%
	3

	110
	3,898
	90%
	2
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